
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
            22 марта 2023г.                                       №  51/114 
 
 

  
О внесении предложения в  территориальную избирательную комиссию 

по  Быковскому району  
о назначении в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 221 
  

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных га-
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации» Солдатско-Степновская сельская Дума 

 
решила: 
  

1. Внести в  территориальную избирательную комиссию по Быковскому району 
предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избира-
тельного участка  №221 с правом решающего голоса  Мурзагалиеву Оксану Аман-
гельдыевну,1975 года рождения_____________________________________ 
                                (фамилия, имя, отчество  гражданина, год рождения)   

  
  

2. Поручить Мурзагалиевой  Оксане Амангельдыевне представить 
                                                                     (фамилия, имя, отчество) 
предложение Солдатско-Степновской сельской Думы_________________________ 
                     (наименование представительного органа муниципального образования) 
и необходимые документы  в территориальную избирательную комиссию по Быков-
скому району в срок до  «23»  марта 2023 года. 

  
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия. 

  
  
               
           Глава  Солдатско-Степновского 
           сельского поселения                                        Е.Н.Демидова 
 
 


